PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 306150
Devedor: ELIETE EVARISTO MELO CPF/CNPJ: 351.329.492-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200462227

Protocolo: 306159
Devedor: MAICON CORTEZ PEREIRA CPF/CNPJ: 796.925.402-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200462472

Protocolo: 306163
Devedor: JOSE ANTONIO FELIZARDO NETO CPF/CNPJ: 813.996.772-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200462246

Protocolo: 306175
Devedor: MARCOS SOARES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 371.981.737-72
Espécie: CDA Nº do Título:20170100100063

Protocolo: 306181
Devedor: JACKSON CHEDIAK CPF/CNPJ: 632.006.192-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0091632019

Protocolo: 306239
Devedor: MARIA APARECIDA DA CRUZ CUNHA CPF/CNPJ: 879.814.752-87
Espécie: DMI Nº do Título:63

Protocolo: 306319
Devedor: JOSE CARLOS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 200.179.369-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200117992

Protocolo: 306320
Devedor: JOSE CARLOS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 200.179.369-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118015

Protocolo: 306321
Devedor: JOSE CARLOS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 200.179.369-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118049

Protocolo: 306322
Devedor: JOSE CARLOS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 200.179.369-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118075

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 306323
Devedor: JOSE CARLOS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 200.179.369-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118135

Protocolo: 306324
Devedor: JOSE CARLOS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 200.179.369-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118221

Protocolo: 306325
Devedor: JOSE CARLOS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 200.179.369-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118223

Protocolo: 306335
Devedor: IRANY FREIRE BENTO CPF/CNPJ: 178.976.451-34
Espécie: CDA Nº do Título:20180200025263

Protocolo: 306349
Devedor: OSIEL CARNEIRO DA FONSECA CPF/CNPJ: 663.865.002-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0092362019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 13/11/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
14/11/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 12 de novembro de 2019.
(15 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-13T08:08:11-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187